**לידור דנינו**
ע"י ב"כ עוה"ד ענת נוי פרי
2. **ליזה דרמר – עניינה הסתיים**
3. **קלינה שורץ**
ע"י ב"כ עוה"ד יגאל דנינו וגיל פרידמן

גזר דין

רקע

1. הנאשמות 1 ו-3 הורשעו, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע העבירות הבאות:
נאשמת 1 הורשעה בריבוי עבירות פגיעה בפרטיות לפי סעיפים (7)2, (8)2, (9)2 ו-10)2 בצירוף סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 (להלן: "**חוק הגנת הפרטיות**").
נאשמת 3 הורשעה בריבוי עבירות פגיעה בפרטיות לפי סעיף (9)2 בצירוף סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות.
עניינה של הנאשמת 2 (להלן: "**ליזה**") הסתיים זה מכבר במסגרת הליך גישור.
2.

הנאשמת 3 הדגישה את עבודתה האינטנסיבית בעמותה שלא למטרת רווח, וציינה כי היתה צריכה לבדוק יותר במקרה זה. לטענתה, מאז הדברים נבדקים אף יותר מהנדרש.

דיון והכרעה

סוגיית ביטול ההרשעה

11. בחינת סוגיית ביטול הרשעה פלילית קודמת לבחינת הענישה בהתאם למתווה תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 (להלן: "חוק העונשין") (ראו: רע"פ 2327/19 גוז מרסלו אדוארדו נ' מדינת ישראל, פסקאות 8 ו-11 (19.5.2019); רע"פ 3195/19 יניב אגוזי נ' מדינת

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 18-03-59680 מדינת ישראל נ' דנינו ואח'

ישראל, פסקה 10 (4.7.2019)). לפיכך, אדון תחילה בשאלה האם מדובר במקרה חריג בו יש להורות על ביטול הרשעת הנאשמות 1 ו-3.

"לא יועסק או ייתן שירותים אדם הבא במגע ישיר ומתמשך עם הפעוטות במעון יום לפעוטות, אלא אם כן ניתן לגביו אישור מאת הממונה או מי מטעמו כי לא הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין זה ראוי שיועסק או ייתן שירותים במעון יום לפעוטות, ולא תלויים ועומדים נגדו הליכים פליליים בחשד לביצוע עבירה כאמור."

אף בחינת קיומו של סייג להעסקה במסגרת בית ספר, ככל שהנאשמת 1 תחליט להרחיב בעתיד את השכלתה, קובע הליך דומה בסעיף 16 לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט – 1969:

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 18-03-59680 מדינת ישראל נ' דנינו ואח'

"לא יסרב המנהל הכללי ליתן אישור כאמור למי שכשיר להיות עובד חינוך אלא אם נתקיים אחד מאלה: ... (2) העובד הורשע בעבירה אחרת שיש עמה קלון והמנהל הכללי סבור כי לאור הרשעה זו אין העובד ראוי לשמש עובד חינוך".

המאשימה תעביר את פרטי המתלוננות למזכירות בית המשפט תוך 10 ימים. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים ורציפים שיחולקו באופן שווה בין כל המתלוננות, החל מיום 1.11.24 ומידי חודש בחודשו.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אלול תשפ"ד, 12 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.

איתן קורנהאוזר, שופט